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Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy postepowania pn.: ,,Budowa i rozbudowa drog 2 KDD, 3 KDDI
3KDL: ul. Lidii Wysockiej , Sybirakéw i Nadziei w Julianowie Gmina
Piaseczno ETAP I oraz budowa kanalizacji deszczowej w ul. Lidii
Wysockiej na odcinku od ul. Julianowskiej do skrzyzowania z ul.
Sybirakéw w ramach zadania ,, Ulice Lidii Wysockiej, Sybirakow, Nadziei
w Julianowie.”

Zamawiajacy informuje, iz wykonawca zwrocil sie z wnioskiem o wyjasnienie tresci STWZ.

Na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.z 2019 roku, poz. 2019 z pézn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg Pzp”,
Zamawiajacy udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawnienia zrodta zapytania
na stronie internetowej prowadzonego postgpowania.

(...)Ponizej przesytam pytania do w/w przetargu.

Pytanie 1

Branza elektryczna o$wietlenie -
PROJEKTTECHNICZNY-TOM3Z8

-ETAPI-
SPECJALNOSC ELEKTROENERGETYCZNA —
OSWIETLENIE

Prosimy o dolgczenie do dokumentacji przetargowej obliczen fotometrycznych opraw
oswietleniowych o ktorych jest napisane w projekcje budowlanym - technicznym TOM 3z8
etap I oswietlenie(strona 17).

OdpowiedZ na pytanie 1

"Zamawiajgcy w zalgczeniu przesyla obliczenia fotometryczne."

Pytanie 2
Prosimy o podanie przyktadowego producenta opraw o$wietleniowych ktorych sylwetki sg
zawarte w projekcje budowlanym - technicznym TOM 3z8 etap I oSwietlenie(strona 17).

Dotyczy: PROJEKT TECHNICZNY - TOM 478, ETAP 1
SPECJALNOSC ELEKTROENERGETYCZNA — ZABEZPIECZENIE IST. NIEJACEJ
SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ



OdpowiedZ na pytanie 2

Zmawiajacy informuje, ze przyktadowy producent wskazany w dokumentacji projektowej to
Golland Sp. z 0.0. Wszystkie uzyte w udostgpnionej dokumentacji nazwy producentow,
materialow i osprzetu sa przyktadami i maja na celu jedynie wskazanie standardu
jako$ciowego i parametréw projektowanych elementow. Dopuszcza si¢ zastosowanie
materialow dowolnej firmy, innych niz podane, pod warunkiem, ze beda one charakteryzowac
si¢ parametrami nie gorszymi od tych uzytych w projekeie. Ewentualng zmiang sylwetki
oprawy nalezy uzgodni¢ z Wydzialem Inwestycji Drogowych 1 Inzynierii Ruchu Urzedu
Miasta Piaseczno.

Pytanie 3

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy sa formalnosci zwigzane z zawarciem umowy
na usuniecie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.?

Pytanie 4

Ktora ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty zwigzane z zawarciem umowy na
usuniecie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. ?

OdpowiedZ na pytanie 314

Zamawiajacy informuje, ze formalnosci oraz koszty zwiazane z zawarciem umowy na
usuniecie kolizji z PGE DYSTRYBUCJA S.A. s3 po stronie Zamawiajacego."
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